

## حل معماری شاه در شبکه يك

تولید سریال تلویزیونی معماری شاه بزودی در شبکه يك آغاز می‌شود.



جام جم آنلاین: تولید سریال تلویزیونی معماری شاه بزودی در شبکه يك آغاز می‌شود. به گزارش جام‌جم آنلاین به نقل از روابط عمومی رسانه ملی، محمد ورزی کارگردان سریال تلویزیونی "معماری شاه" گفت: با تحقیق و بررسی‌های لازم روی لایه‌هایی از زندگی محمد رضا شاه، ماجراهای دوران ولیعهدی شاه، سال 1315 تا هنگام مرگ وی در سال 1359 به تصویر کشیده می‌شود.

ورزی گفت: از هشت ماه پیش کارهای مقدماتی و پیش تولید این سریال تاریخی آغاز شده و قرار است در 45 قسمت 50 دقیقه‌ای برای پخش از شبکه 1 سیما تولید شود.

کارگردان سریال معماری شاه گفت: در حال ساخت دکورها و فضاهای مربوط به این سریال در شهرک سینمایی غزالی هستیم و امید داریم تا قبل از سال 93 آن را آماده نمایش کنیم.

ورزی گفت یکی از دغدغه‌های اصلی ما در تولید این مجموعه به تصویر کشیدن دقیق فضاهای دوران انقلاب اسلامی است و برای همین کار تلاش کرده ایم از لوکیشن‌های طبیعی همان زمان مانند کاخ‌ها، میادین و خیابان‌های تهران استفاده کنیم. کارگردان سریال تلویزیونی "معماری شاه" گفت: در روند قصه سریال "معماری شاه" شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی، تاریخ ایران را رقم می‌زند و برای القاء شخصیت این افراد از بازیگرانی که از نظر چهره و فیزیک بدن به این شخصیت‌ها بسیار نزدیک اند بهره گرفته ایم.

محمد رضا ورزی تولید آثاری تلویزیونی چون "تبریز درمه"، "سال‌های مشروطه" و "عمارت فرنگی" را در کارنامه تلویزیونی اش درد.

در سریال تلویزیونی "معماری شاه" بسیاری از هنرمندان تلویزیون و سینمای کشورمان ایفاء نقش دارند.

داریوش ارجمند (دکتر وزیری)، احمد نجفی (رزم آرا)، امیر مهدی کیا (محمد رضا شاه)، عبد الرضا اکبری (سپهبد زاهدی)، دکتر قطب الدین صادقی (شاهپور ربیور تر)، گیتی ساعتچی (تاج المولوک) رضا فیا ضی (حسین فردوست)، چنگیز وثوقی (تیمور بختیار)، سیامک اطلسی (شاهپور بختیار) چنگیز جلیوند (ژنرال هایزر)، ایرج سنجری (پرویز ثابتی)، رهام مخدومی (نعمت الله نصیری) مجید مشیری (سپهبد ناصر مقدم) دکتر محمد حوزه زاده (سپهبد رحیمی)، علی رامز (محمود جم) ژیللا سهرابی (طوبی)، امیر یل ارجمند (امیر مسعود وزیری)، امیر دژاکام (مهرداد)، رامین راستاد (مهرداد پهلبد)، سیروس اسنقی (کریم پاشا بهادری)، بهروز بقائی (گورگ وارطانیان، مامور ساواک) سعید امیر سلیمانی (اسدالله اعلم)، کمن امیر سلیمانی (خانم آذر نوش)، سپند امیر سلیمانی (محمود قربانی)، عباس شادروان (هژیر) اصغر معینی صالح (دکتر مصدق)، شهرام قائدی (دکتر حسین فاطمی)، ولی الله مومنی (شعبان جعفری)، شهرام عبدلی (طیب حاج رضائی) و محمد مطیع (قوام السلطنه)